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Fördelning av vissa statsbidrag till 
regional kulturverksamhet inom ramen 
för Kultursamverkansmodellen 
 
Regeringen beslutade 25 juni om en ny anslagspost i Kulturrådets 
regleringsbrev för att hantera konsekvenserna av Coronapandemin. I 
Kulturrådets regleringsbrev framgår att myndigheten ska fördela bidrag till 
regional kulturverksamhet inom Kultursamverkansmodellen. Enligt 
förvaltningslagens 37 § får en myndighet ändra ett beslut om nya 
omständigheter har tillkommit. Corona pandemin har medfört att regionernas 
förutsättningar väsentligt har förändrats. Aktuell ändring av tidigare beslut har i 
syfte att mildra de ekonomiska konsekvenserna för regionala 
kulturverksamheter med anledning av Coronapandemin.  Tilläggsbeslutet 
innebär en höjning med 11% av tidigare beslutade regionala verksamhetsbidrag 
2020.  Beslutet från Kulturrådet inkom den 25/8.  
 
För Region Jämtland Härjedalen innebär detta en tillfällig medelsförstärkning 
2020 om  
3 458 tusen kr, att fördela till verksamheter som ingår i 
kultursamverkansmodellen och har del av de statliga medlen. Då ärendet 
behöver hanteras snabbt, har en förfrågan ställts till samtliga regionala 
kulturverksamheter som ingår i kultursamverkansmodellen om hur man 
bedömer årets nettointäktsförlust och resultat på helår 2020 med anledning av 
Coronapandemin.  
  
Den 28 augusti har svar från samtliga verksamheter inkommit. Av samtliga 
verksamheter är det endast den regional museiverksamheten genom Stiftelsen 
Jamtli som redovisar ett prognostiserat underskott på helåret 2020. Övriga 
verksamheter prognosticerar ett nollresultat eller bedömer sig 
ha ett visst överskott vid årets slut.   
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Stiftelsen Jamtli har i sin prognos redovisat ett intäktstapp på helår i 
storleksordningen  
12 - 14 miljoner kr. För helåret prognosticerar Jamtli ett underskott om 7 - 9 
miljoner kr. Prognosen kan komma att förbättras, om lättnader i 
mötesrestriktioner blir aktuella under hösten. Genom att Jamtli har en akut 
situation med anledning av Coronapandemin föreslås fördelning av aktuell 
regional medelstilldelning tillfalla Jamtli.    
  
Region Jämtland Härjedalen ska i samband med ordinarie redovisning av 
verksamhetsbidraget senast den 15 maj 2021, även redovisa till Kulturrådet hur 
de tillförda medlen har använts. Av redovisningen ska det framgå hur medlen 
fördelats.   
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